PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA
CASA CIVIL
PORTARIAS DE 22 DE ABRIL DE 2014
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
O MINISTRO DE ESTADO CHEFE DA CASA CIVIL DA PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no art. 1º do Decreto nº 4.734, de 11 de junho de 2003, resolve

Nº 308 – EXONERAR

ALEXANDRE ANDRÉ DOS SANTOS do cargo de Diretor de Avaliação da Educação Básica do Instituto Nacional de Estudos e Pesquisas Educacionais Anísio Teixeira - INEP, código DAS 101.5, a partir de 2 de abril de 2014.
ALOIZIO MERCADANTE OLIVA

[bookmark: _GoBack](Publicação no DOU n.º 76, de 23.04.2014, Seção 2, página 02)
1